
和歌山県中小企業家同友会 御坊日高支部 12月親睦例会のご案内 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

１２月例会はお互いの親睦を深めて頂く親睦例会を

企画いたしました。コロナ禍での模範的な懇親会を計

画しています。ご多忙のこととは存じますが、多数の

皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

 

 

 

 

日 時： 2021年12⽉ 10日（金）19：00～（18:40受付） 

会 場： 旬味かぎわら（御坊市湯川町財部92-5）  

参加費： 5,000円 
※申込締切 11/29(月)。11/30以降のキャンセルは全額ご負担頂きますのでご了承下さい 

    当日自社の PR 商品を持ち寄って頂ければ自社 PR を行うことができます。 

商品はビンゴ大会の賞品にさせて頂きます。   ※この PR 用商品は強制ではございません。 

 

※コロナ注意事項 

・マスク着用の上、検温、アルコール消毒にご協力ください。 

・37.5度以上の発熱や咳・倦怠感・味覚障害のある方のご参加はご遠慮ください。 

 

--――― 切取らずにそのままFAXして下さい 和歌山同友会  FAX：073-431-4479 ――--- 

お名前  

会社名  

忘年例会に 出席します 欠席します 

 

 お申込・お問合わせは 

和歌山県中小企業家同友会 事務局  TEL：073-422-3782  FAX：073-431-4479 

 


